
             BEBOERLISTE  GRUNDEJERFORENINGEN  HJORTESPRINGPARKEN 

       21. august 2015   1.3.1 

 
Nr.  Barn/Børn Tlf.nr. E-mail adresse 
     
1 Mona og Allan Nylander  22 21 90 01 allan@nylander.dk 
     
3 Myung-Hyun og Carsten Maibøll Sarah '91 44 94 52 27 cmaiboell@hotmail.com 
     
5 Lene og Lars Brøndum Sofie ’93 44 91 41 19 lene.brondum@hotmail.com 
     
7 Vibeke Karstrup  29 72 14 12 vibberk@gmail.com 
     
9 Marie og  

Jacob Fog Topp 
Sille ’11 
Max ’14 

26 80 16 22 
61 46 30 89 

marie_topp@hotmail.com 
jacobfog79@gmail.com 

     
11 Susanne og Bjarne Bødker     44 91 04 74 bboedker@gmail.com 
     
13 Jette og  

Peter Oppelstrup 
Ole ’06 
Jens ’09 

40 71 12 38 
60 21 78 03 

joppelstrup@hotmail.com 
poppelstrup@hotmail.com 

     
15 Vibeke og Peer Tfelt-Hansen  44 84 27 13 d036218@dadlnet.dk 
     
17 Liselotte og John Hansen  61 28 63 25 johnhenrikhansen@gmail.com 
     
19 Christa Sparsø  44 84 20 54  
     
21 Lise og Leif Larsen  44 94 74 15 leiflarsen@mail.tele.dk 
     
23 Ulla Bach og  

Tom Sund Frandsen 
 60 61 15 16 

24 80 55 54 
tomsund@live.dk 

     
25 
 

Liselotte Bjørkholt og  
Janus Fromholt 
 

Kasper '88 
Anne Katrine '90 
Kristoffer '98 

44 92 43 02 llb@tdc.dk 
janus.soerensen@youseeme.dk 

     
27 
 

Charlotte Holm og 
Dan Pedersen 

Ida ’08 29 21 09 23 
20 93 40 19 

chk.holm@gmail.com 

     
29 Marianne og  

Per Jakobsen 
Bjørn '97 
Olivia '97 

60 66 20 46 
50 89 95 01 

mjherlev@gmail.com 

     
31 Jette og Rene Spangsberg Amalie ’00 

Sophie ’02 
44 84 65 65 renespangsberg@gmail.com 

     
33 Bente og Lars Tuxen  44 84 29 70 larstuxen@hotmail.com 
     
35 Ole Hansen  Hemm. nr. helle-ole@youmail.dk 
     
37 Karina og  

Søren Arnberg 
Emma ’05 
Rasmus ’08 
Mads ’12 

26 37 05 45 
23 45 34 76 

karnberg@hotmail.com  
arnberg.soren@gmail.com 

 
     
39 Bente og Jørgen Lund  44 94 93 56 benteogjoergen39@gmail.com 
     
41 Lene Kristensen og Carsten Petersen Laura '93  44 91 63 76 familienjuulpetersen@hotmail.com 
     
43 Gidske Michelsen og Anders Michael Jensen  44 91 47 73 andersmichaeljensen@gmail.com 
     
45 Lene Kyst og Knud Erik Madsen  21 75 33 36 kem@kemcom.dk 
     
47 Stig Launbo Natja ’91 

Celina ’92 
Lukas ’95 

29 91 53 12 stig.launbo@tryg.dk 

 
 
Alle ændringer til beboerlisten gives til Infoudvalget, der opdaterer listen jævnligt 



             BEBOERLISTE  GRUNDEJERFORENINGEN  HJORTESPRINGPARKEN 

       21. august 2015   1.3.2 

 
Nr.  Børn, født år Tlf.nr. E-mail adresse 
     
2 Anette Müller og Henrik Hansen Jakob '98 44 84 53 13 henrikhansen@get2net.dk 
     
4 Nadia Fisker og 

Michael Bindseil 
Fie ’06  29 25 21 92 

23 72 87 86 

nafi@cowi.dk 
mhb@cowi.dk 

     
6 Jessie og Erik Vintov  44 91 00 57 jmv@worldonline.dk 

erikvintov@vip.cybercity.dk 
     
8 Camilla Teisen og 

Anders Krag 
Nor ’12 61 31 08 61 

30 75 27 36 
camilla_teisen@hotmail.com 

anders_h_k@hotmail.com 
     
10 Anne-Marie Helt og Anders Pedersen  44 84 63 50 ap_private@hotmail.com 

anne.marie.helt@gmail.com 
     
12 Henrik Haugaard  39 75 10 02 hh@ddf.dk 
     
14 Helle og Poul Dahl 

 
Lukas '96  
Jonatan '99 

44 94 63 94 helle@dahlmail.dk 
poul@dahlmail.dk 

     
16 Kirsten Fuhrman og Verner F. Andersen  44 92 79 74 vernerandersen@post.tele.dk 
     
18 Annemarie og Kim Hersland Mathias '89 44 91 49 16 riehersland@gmail.com 

kimhersland@gmail.com 
     
20 Anne og Poul Brørup  44 91 97 13 

40 14 90 37 
anne.broerup@get2net.dk 

     
22 Jytte og Flemming Grenaae  44 94 62 44 fgrenaae@clean-vent.dk 
     
24 Ulla Celinder  60 44 37 92  
     
26 Jette Kempf og Kim Goderum  31 55 05 75 kim.goderum@gmail.com 
     
28 Jess Aispur  32 10 28 68 jessbager@gmail.com 
     
30 Jørgen Christiansen  30 82 82 03 jm.christiansen@yahoo.dk 
     
32 Christine og Allan Wengel Victor ‘05 

Sophie ‘07 
45 88 19 38 wengel@newmail.dk 

     
34 Anita Bondy og Finn Lyngvig  44 91 90 09 anitabondy@adslhome.dk 
     
36 Yvonne Lillieholm og 

Poul Erik Holmdahl Olsen 
 44 98 12 76 lillieholm@hotmail.com 

poul.erik@holmdahl.dk 
     
38 Janne Bay  40 33 24 80 bay.janne@gmail.com 
     
40 Karin Hovmand og Jørgen Eriksen  44 94 01 41 hovmand_eriksen@hotmail.com 
     
42 Maria Birkvad Rasmussen og 

Nicolai Bondo Rasmussen 
Karla '09 
Vigga '11 
Anton '13 

26 83 96 59 
26 27 65 06 

mariabirkvad@gmail.com 
nicolaibondo@gmail.com 

     
44 Sabrina Costantini og 

Anders S. Olesen 
Adrian ‘09 
Luca ‘11 

51 20 50 05 
51 82 41 49 

sabrina_costantini@yahoo.dk 
anderss.olesen@gmail.com 

     
46 

 
Camilla og Kenneth Kamper Holst Jessica ’96 

Christian ’05 
Helena ’08 

38 80 38 70 kennethholst69@gmail.com 
psykologcamillaholst@gmail.com 

     
48 Eva Harder og Per Brix Ida ’05 32 55 07 68 brixteknik@mail.tele.dk 

     
50 Hanne Gry  44 48 41 12 hanne.gry@youmail.dk 

     
52 

 
Kirsti Andersson og  
Bruno S. Larsen 

 44 84 79 94 
 

andersson.kirsti@gmail.com 
larsenbruno1@gmail.com 

     
54 Bente Gotthardsen og  

Pierre Egeskov Larsen 
Freja ’93 
Toke ’94 

 pierre.larsen@gmail.com 

     
56 Bente L. og Georg N. Hansen  44 94 73 77 blh.gnh@gmail.com 

     
58 Kim Holmer Nicolai '90 

Alberte '95 
41 24 44 13 kimh13@hotmail.com 

     
60 Birgit Hjælmsø og  

Steen Lund 
  40 55 55 98 

53 63 55 98 
b.hjaelmsoe@hotmail.com 
steenfugllund@icloud.com 

 
        Alle ændringer til beboerlisten gives til Infoudvalget, der opdaterer listen jævnligt 

 
 
 
  


